Сростинский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«27» декабря   2016 года              № 37                                     с. Сросты

	Об утверждении «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом Алтайского края от 29 декабря 2009 года № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края,  Сростинский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Утвердить «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования в установленном законом порядке.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя

Сростинского сельского Совета
депутатов                                                                                    А.Г. Палатов